Et pro 240 godis cotton et 20 lb. croci. Precii.....	£21 6s 8d
De Alvero de Larma, alienigena, pro 2 fardellis cum 112 dossenibus pellium vitulorum tannatarum. Precii.....	£18 13s 4d
De Derik Nyghtingale, ^b alienigena ^b , pro 3 doliis beere. Precii.....	£3
De Willelmo Cranbrough, factore Anthonii Yell, alienigena, pro 1000 lb. thromes et 5 dossenibus [lb.] candellarum. Precii.....	£3 11s 8d
De Nicholao Quynnten, alienigena, pro 2 pipes beere. [Precii].....	20s

^a 1 follows, struck through L. ^{b-b} Interlined L.

[413] In navi Petri van Crek eodem die [23 Oct. 1507]

De Martino Malvenda pro 6 fardellis cum 18 pannibus sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 11 fardellis cum 32 pannibus, 8 virgibus sine grano.....	Al'
De Frances de Mosco pro 7 fardellis cum 19 pannibus, 16 virgibus sine grano.....	Al'
Et pro 2½ pannibus in grano.....	Al'
De Johanne de la Prisa pro 3 fardellis cum 10 pannibus sine grano.....	Al'
De Benedicto Gremolde pro 1 fardello cum 5 pannibus sine grano.....	Al'
De Henrico van Clock pro 1 fardello cum 24 pannibus sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii.....	26s 8d
De Hans Pulman pro 1 fardello cum 28½ pannibus sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Questanbrough pro 1 fardello cum 21 pannibus sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii.....	13s 4d
De Johanne Brugges pro 1 fardello cum 21 pannibus sine grano.....	Hans
Et pro 40 godis cotton. Precii.....	26s 8d
De Henrico van Hof pro 1 fardello cum 18 pannibus sine grano.....	Hans
Et pro 20 godis cotton. Precii.....	13s 4d

[414] In navi Petri Lambe eodem die [23 Oct. 1507]

De Martino Malvenda pro 6 fardellis cum 18 pannibus sine grano.....	Al'
De Laurencio de Larma pro 11 fardellis cum 33 pannibus, 8 virgibus sine grano.....	Al'
[De Jo]hanne de la Prysa pro 3 fardellis cum 9 pannibus sine grano.....	Al'
De Henrico Went, alienigena, pro 12 doliis beer. Precii.....	£12
De Johanne de Larma pro 6 fardellis cum 18 pannibus sine grano.....	Al'
De Alvero Valedulite pro 7 fardellis cum 21 pannibus sine grano.....	Al'
Et pro 30 lb. vasorum electri. Precii.....	6s 8d
De Alvero de Larma pro 3 fardellis cum 10 pannibus sine grano.....	Al'

[415] In navi Willelmi Cornelis 30° die Octobris [30 Oct. 1507]

De Ambrosio de Grote pro 1 fardello cum 24 pannibus, 8 virgibus sine grano.....	Al'
Et pro 10 pannibus, 16 virgibus sine grano.....	Al'
Et pro 1 panno, 16 virgibus in grano.....	Al'

[416] In navi Arnoldi Williamson 3° die Novembris [3 Nov. 1507]